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Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2011: 01:09,00   2010: 01:08,00   2009: 01:07,00   2008: 01:06,00   2006 bis 2007: 01:05,00   1900 bis 2005: 01:04,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilly-Fay Wallbaum 2006 W98 Hannover 00:58,93
2. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:59,67
3. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:59,69
4. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:59,84
5. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,40
6. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:00,73
7. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 01:00,79
8. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,06
9. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:01,26
9. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:01,26
11. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:01,30
12. Maike Höner 1998 TV Jahn Wolfsburg 01:01,39
13. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,43
14. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:01,53
15. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:01,54
16. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:01,79
17. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 01:01,82
18. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:01,88
19. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:01,90
20. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 01:02,06
21. Aileen Pokies 2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,19
22. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:02,52
23. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,54
24. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 01:02,56
25. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:02,58
26. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 01:02,59
27. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:02,71
28. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:03,02
29. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:03,19
30. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:03,41
30. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:03,41
32. Sophie Iren Vaks 2003 TSG 07 Burg Gretesch 01:03,44
33. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:03,60
34. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:03,87
35. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:03,88
36. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:03,91
37. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 01:04,03
38. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 01:04,14
39. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 01:04,17
40. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:04,31
41. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 01:04,33
42. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:04,64
43. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 01:04,65 EnM
44. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 01:04,77
45. Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig 01:04,83
46. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:04,90
47. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:05,03
48. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 01:05,08
49. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:05,14 EnM
50. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:05,27
51. Sophia Mört 2004 SV Haren 01:05,31 EnM
52. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:05,48
53. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 01:05,67
54. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 01:05,68
55. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,79



Landesmeisterschaften 2025 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 2

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,83
57. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 01:05,97
58. Lara Ahrens 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,03
59. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:06,11 EnM
60. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:06,15
61. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:06,36 EnM
62. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 01:06,38
63. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:06,40
63. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 01:06,40 EnM
65. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:06,53
66. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,59
67. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:06,70 EnM
68. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 01:06,73 EnM
69. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:06,87 EnM
70. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 01:06,94
71. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:06,96 EnM
72. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:07,09
73. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 01:07,11
74. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:07,17 EnM
75. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 01:07,23 EnM
75. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:07,23
77. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 01:07,38
78. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,43 EnM
79. Marlene Bührmann 2009 SV Wildeshausen 01:07,62 EnM
80. Mia Makein 2010 W98 Hannover 01:07,78
81. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 01:07,99
82. Fiona Streeck 2010 TV Meppen 01:08,18 EnM
83. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:08,39 EnM
84. Nele Geiger 2010 TV Meppen 01:08,65 EnM
85. Emilija Petrovic 2011 STP Swim Team Pattensen 01:08,67
86. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:08,72 EnM
87. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 01:08,74 EnM
88. Talea Breuer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:08,78 EnM
89. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 01:08,81 EnM
90. Mette Jüngerhans 2008 SV Haren 01:08,82 EnM
91. Julie Marie Wildner 2011 W98 Hannover 01:09,68 EnM
92. Lena Schipper 2009 TuS Neuenhaus 01:11,63 EnM
93. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:12,40 EnM

disqualifiziert
Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

abgemeldet
Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig
Hermine Hemme 2011 TV Meppen
Lucija Lasic 2009 W98 Hannover
Theda Fritzen 2010 SV Neptun Emden
Victoria Deppe 2007 W98 Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:01,26
2. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 01:04,14
3. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:04,31
4. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 01:04,33
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:06,40
6. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,59
7. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:07,09
8. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 01:07,11
9. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:07,23
10. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 01:07,99
11. Emilija Petrovic 2011 STP Swim Team Pattensen 01:08,67
12. Julie Marie Wildner 2011 W98 Hannover 01:09,68 EnM
13. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:12,40 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 00:59,69
2. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:01,26
3. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:01,53
4. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:01,88
5. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:03,02
6. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:03,41
7. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:03,91
8. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 01:04,03
9. Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig 01:04,83
10. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:04,90
11. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,83
12. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 01:06,38
13. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:06,53
14. Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905 01:07,38
15. Mia Makein 2010 W98 Hannover 01:07,78
16. Fiona Streeck 2010 TV Meppen 01:08,18 EnM
17. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:08,39 EnM
18. Nele Geiger 2010 TV Meppen 01:08,65 EnM
19. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:08,72 EnM
20. Talea Breuer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:08,78 EnM
21. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 01:08,81 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:00,73
2. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 01:00,79
3. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,43
4. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:01,79
5. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 01:02,06
6. Aileen Pokies 2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,19
7. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:04,64
8. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:05,03
9. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:05,27
10. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:05,48
11. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 01:05,68
12. Lara Ahrens 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,03
13. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:06,15
14. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 01:06,94
15. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 01:07,23 EnM
16. Marlene Bührmann 2009 SV Wildeshausen 01:07,62 EnM
17. Lena Schipper 2009 TuS Neuenhaus 01:11,63 EnM
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:59,67
2. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:01,30
3. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:01,54
4. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:03,41
5. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:03,60
6. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:03,88
7. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 01:04,77
8. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 01:05,08
9. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 01:05,67
10. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,79
11. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 01:05,97
12. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 01:06,70 EnM
13. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:06,87 EnM
14. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:06,96 EnM
15. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:07,17 EnM
16. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 01:08,74 EnM
17. Mette Jüngerhans 2008 SV Haren 01:08,82 EnM

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Lilly-Fay Wallbaum 2006 W98 Hannover 00:58,93
2. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:59,84
3. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,06
4. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 01:01,82
5. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:01,90
6. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:02,52
7. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,54
8. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 01:02,56
9. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:02,58
10. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:02,71
11. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:03,19
12. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 01:04,17
13. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:05,14 EnM
14. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:06,11 EnM
15. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:06,36 EnM
16. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 01:06,40 EnM
17. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 01:06,73 EnM
18. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,43 EnM


